
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO oJ67, de 2009.

Brasília,

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DISPENSAR o servidor efetivo DIRCEU EVARISTO ROSA, Técnico
Legislativo, matrícula nO 12.001-81, CPF nO 210.629.431-04, dos encargos de
Executor do contrato abaixo especificado:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Associação Brasileira das Escolas do Legislativo 1841/03 NE
Objeto: - ABEL.

Inscrição da CLDF na ABEL.

f de abril de 2009.

Dep tado Lct:l, .....~NTE
Presidente


